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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt opbevaringstemperaturer på
kølekrævende fødevarer. Adskillelse samt tildækning af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I hjørnet af
køkkenet under bordplade, ses der spindelvæv. Derudover, er
der i opvaskemaskinen på svært tilgængelige steder langs
kanter og i hjørner små røde ansamlinger af snavs. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Gulvafløb
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for
egenkontrol. Virksomheden oplyser at de i sidste uge er
overgået til E-smiley, men forhen har brugt anden udbyder af
elektronisk egenkontrolsprogram. Imellem de to
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egenkontrolsregistreringsprogrammer har der været et hul på et par måneder, hvor der ikke er dokumenteret
varemodtagelse på varme retter og kolde fødevarer, samt opbevaringstemperaturer, men virksomheden oplyser
dog, at de har målt temperaurerne uden at få dem nedskrevet. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det skal vi nok få styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ristet løg,
mælk og æg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.


